
TRANSPORT GRZEŚ BUS                                                                                            ROZKŁAD JAZDY                                                                                             rozkład ważny od..................                                                                                                                                                                                                                      
GRZEGORZ JACKIEWICZ                                                                        ŁAZY  GŁAZÓWKA- MŁYNEK - KAZIMIERÓWKA  -                                                                       rozkład ważny do..................                                                                                           
ul. Zwycięstwa 18/15                                                                                                    ZAWIERCIE                                                                                                                                                                                                                
42-500 Będzin                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

    Linia regularna R 

PRZYSTANKI 
Kat. 

dróg 

Km 

suma 
km 

Km 

suma 

 

km 

 

Średnia 

prędkość 
D n D n S 6 d n 6 d n D n D n D n D n 6 d n 6 d n D n D n D n D n D n 

Łazy Młynek P - - 0 0  - - 
- 

 
- - - 9:10 - 10:50 - - - - - - - 

Łazy Topolowa G - - 1,0 1,0  - - - - - - 9:12 - 10:52 - - - - - - - 

Łazy Kościuszki ( kier. 

Łazy - Centrum) 
P - - 1,6 0,6  - - - - - - 9:13 - 10:53 - - - - - - - 

Łazy Głazówka P 0 0 - -  - - - - 8:27 8:27 - 10:08 - - 13:02 12:22 - 13:42 - - 

Łazy Brzozowa(kier. 

Łazy - Centrum) 
G 0,7 0,7 - -  - - - - 8:30 8:30 - 10:11 - - 13:05 12:25 - 13:45 - - 

Łazy Wiejska (kier. 

Łazy - Centrum) 
P 1,2 0,5 - -  - - - - 8:31 8:31 - 10:12 - - 13:06 12:26 - 13:46 - - 

 

Łazy Okólna 
G 2,6 1,4 2,6 1,0  5:35 7:15 - 7:50 8:33 8:35 9:25 10:15 11:45 12:25 13:08 12:30 13:05 13:50 14:40 17:00 

Łazy Trójkąt (kier. 

Zawiercie) 
G 5,1 1,4 4,0 1,4  5:38 7:18 - 7:53 - 8:38 9:28 10:18 11:48 12:28 - 12:33 13:08 13:53 14:43 17:03 

Kazimierówka (kier. 

Zawiercie) 
G 7,8 2,7 6,7 2,7  5:43 7:23 - 7:58 - 8:43 9:33 10:23 11:53 12:33 - 12:38 13:13 13:58 14:48 17:08 

Nr 22 Zawiercie 

Sikorskiego I (kier. 

Leśna)  
P 11,6 3,8 10,5 3,8 33km/h 5:50 

 

7:30 

 

7:30 8:05 - 8:50 9:40 10:30 12:00 12:40 - 12:45 13:20 14:05 14:55 17:15 

Nr 77 Zawiercie 

Sienkiewicza I 

(kier.Senatorska) 
P 12,9 1,3 11,8 1,3  - - 7:33 - - - - - - - - - - - - - 

Nr 193 Zawiercie Rataja 

(kier. Centrum) 
P 13,6 0,7 12,5 0,7  - - 7:34 - - - - - - - - - - - - - 

Nr 121 Zawiercie Polska 

I (kier. Zawiercie PKP) 
P 14,5 0,9 13,4 0,9  - - 7:36 - - - - - - - - - - - - - 

Nr 139 Zawiercie 

Piłsudskiego III (kier. 

Leśna) 
P 15,2 0,7 14,1 0,7  - - 7:38 - - - - - - - - - - - - - 

Nr 105 Zawiercie 

Piłsudskiego II (kier. 11 

Listopada) 
P 15,6 0,4 14,5 0,4  - - 7:40 - - - - - - - - - - - - - 

Nr 69 Zawiercie Leśna 

II (kier. Centrum) 
P 16,4 0,8 15,3 0,8  - - 7:42 - - - - - - - - - - - - - 

Nr 194 Zawiercie 

Sikorskiego II (kier. 

Dworzec PKP) 
P 16,7 0,3 15,6 0,3  - - 7:43 - - - - - - - - - - - - - 

Nr 22 Zawiercie 

Sikorskiego I (kier. 

Leśna)  
P 17,4 0,7 16,3 0,7  - - 7:45 - - - - - - - - - - - - - 



 

PRZYSTANKI 
Kat. 

drogi 

Km 

suma 
km 

Km 

suma 

km 

 

Średnia 

prędkość 

 

D n 

 

D n 6  d n  

 

D n D n D n 6 d n D n D n D n 

 

 S 

 

D n S D n D n 

 

Nr 22 Zawiercie Sikorskiego I (kier. 

Leśna) 

P 0 0 0 0  5:50 7:45 8:05 8:50 9:40 10:30 12:40 12:00 12:45 13:20 14:05 14:20 14:55 15:10 17:15 

Nr 77 Zawiercie Sienkiewicza I 

(kier.Senatorska) 
P 1,3 1,3 1,3 1,3  - - - - - - - - - - 14:08 - 14:58 - - 

Nr 193 Zawiercie Rataja (kier. 

Centrum) 
P 2,0 0,7 2,0 0,7  - - - - - - - - - - 14:09 - 14:59 - - 

Nr 121 Zawiercie Polska I (kier. 

Zawiercie PKP) 
P 2,9 0,9 2,9 0,9  - - - - - - - - - - 14:11 - 15:01 - - 

Nr 139 Zawiercie Piłsudskiego III 

(kier. Leśna) 
P 3,6 0,7 3,6 0,7  - - - - - - - - - - 14:13 - 15:03 - - 

Nr 105 Zawiercie Piłsudskiego II (kier. 

11 Listopada) 
P 4,0 0,4 4,0 0,4  - - - - - - - - - - 14:15 - 15:05 - - 

Nr 69 Zawiercie Leśna II (kier. 

Centrum) 
P 4,8 0,8 4,8 0,8  - - - - - - - - - - 14:17 - 15:07 - - 

Nr 194 Zawiercie Sikorskiego II (kier. 

Dworzec PKP) 
P 5,1 0,3 5,1 0,3  - - - - - - - - - - 14:18 - 15:08 - - 

Nr 22 Zawiercie Sikorskiego I (kier. 

Leśna)  
P 5,8 0,7 5,8 0,7  - - - - - - - - - - 14:20 - 15:10 - - 

Kazimierówka (kier. Łazy) G 9,6 3,8 9,6 3,8 33km/h 5:57 7:52 8:12 8:57 9:47 10:37 12:47 12:07 12:52 13:27 - 14:27 - 15:17 17:22 

Łazy Trójkąt (kier. Łazy - Centrum) G 12,3 2,7 12,3 2,7  6:02 7:57 8:17 9:02 9:52 10:42 12:52 12:12 12:57 13:32 - 14:32 - 15:22 17:27 

 

Łazy Okólna 
G 13,4 1,1 13,4 1,1  6:05 8:00 8:20 9:05 9:55 10:45 12:55 12:15 13:00 13:35 - 14:35 - 15:25 17:30 

Łazy Wiejska (kier. Niegowonice) P - - 14,8 1,4  - 8:02 8:22 - 9:57 - 12:57 12:17 - 13:37 - - - - - 

Łazy Brzozowa (kier. Głazówka) G - - 15,3 0,5  - 8:03 8:23 - 9:58 - 12:58 12:18 - 13:38 - - - - - 

Łazy Głazówka P - - 16,0 0,7  - 8:06 8:26 - 10:01 - 13:01 12:21 - 13:41 - - - - - 

Łazy Kościuszki (kier. Rokitno 

Szlacheckie) 
P 14,4 1,0 - -  - - - 9:07 - 10:47 - - - - - - - - - 

Łazy Topolowa G 15,0 0,6 - -  - - - 9:08 - 10:48 - - - - - - - - - 

Łazy Młynek P 16,1 1,1 - -  - - - 9:10 - 10:50 - - - - - - - - - 

S - kursuje w dni nauki szkolnej    
D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt    
6 - kursuje w soboty   
n - nie kursuje w Wielką Sobotę oraz w dniach 24 i 31.XII         
d- nie kursuje w dniu 1.I, w pierwszy i drugi dzień Świąt Wielkanocnych oraz w dniach                      
 25 i 26.XII   

                                                                                                                           
 

Kategoria drogi: W- wojewódzka, P - powiatowa, G- gminna                                                                                                                                                                                                                   

Osoba zarządzająca transportem - Grzegorz Jackiewicz                                                                                                                                                                                                                                                 

Do obsługi linii wykorzystuje się 2  pojazdy (autobusy)



 


